<sup>13</sup> If you then, being evil, know how to give good gifts to your children, how much more will your Father from heaven give the good Spirit to them that ask him?

*By what authority Christ casts out demons*

<sup>14</sup> And he was casting out a devil, and the same was dumb: and when he had cast out the devil, the dumb spoke: and the multitudes were in admiration at it: (*Matt. 9:32; 12:22*)

<sup>15</sup> But some of them said: He casteth out devils by Beelzebub, the prince of devils. (*Matt. 9:34; Mark 3:22*)

<sup>16</sup> And others tempting, asked of him a sign from heaven.

<sup>17</sup> But he seeing their thoughts, said to them: Every kingdom divided against itself, shall be brought to desolation, and house upon house shall fall.

<sup>3</sup> Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

<sup>4</sup> Et dimitte nobis peccata nostra, siquidem et ipsi dimittimus omni debenti nobis. Et ne nos inducas in tentationem.

*Oratio perseverans*

<sup>5</sup> Et ait ad illos: Quis vestrum habebit amicum, et ibit ad illum media nocte, et dicet illi: Amice, commoda mihi tres panes,

<sup>6</sup> quoniam amicus meus venit de via ad me, et non habeo quod ponam ante illum,

<sup>7</sup> et ille de intus respondens dicat: Noli mihi molestus esse, jam ostium clausum est, et pueri mei mecum sunt in cubili: non possum surgere, et dare tibi.

<sup>8</sup> Et si ille perseveraverit pulsans: dico vobis, etsi non dabit illi surgens eo quod amicus ejus sit, propter improbitatem tamen ejus surget, et dabit illi quotquot habet necessarios.

<sup>9</sup> Et ego dico vobis: Petite, et dabitur vobis; quærite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis. (*Matt. 7:7; 21:22; Marc. 11:24; Joan. 14:13; Jac. 1:5*)

<sup>10</sup> Omnis enim qui petit, accipit: et qui quærit, invenit: et pulsanti aperietur.

<sup>11</sup> Quis autem ex vobis patrem petit panem, numquid lapidem dabit illi? aut piscem, numquid pro pisce serpentem dabit illi? (*Matt. 7:9*)

<sup>12</sup> aut si petierit ovum, numquid porriget illi scorpionem?

<sup>13</sup> Si ergo vos, cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris: quanto magis Pater vester de cælo dabit spiritum bonum petentibus se?

*Qua potestate Christus eiicit dæmonia*

<sup>14</sup> Et erat ejiciens dæmonium, et il-lud erat mutum. Et cum eiecisset dæmonium, locutus est mutus, et admiratæ sunt turbæ. (*Matt. 9:32; 12:22*)

<sup>15</sup> Quidam autem ex eis dixerunt: In Beelzebub principe dæmoniorum eiecit dæmonia. (*Matt. 9:34; Marc. 3:22*)